ПРИВОД ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЛИНЕЙНЫЙ
Tип ELR2.1, ELR2.2, ELR2.3
ОПИСАНИЕ
Электропривод линейный серии ELR предназначен для
установки на регулирующие и запорные клапана в любых
технологических и инжинерных системах.
Наличие путевых выключателей и ограничителя обеспечивают
высокую степень защитыэлектродвигателя и всего привода

293
E.
Пример заказа:
E. Клапан V16G равнопроцентная хар-ка EQP
мягкое седло, PTFE/GR
DN50 с установленным 230V электроприводом16
EL20 с позиционером для 4-20mA сигнала.25
40
23
D.
J.
M.
12
20
40
41
42
60
61
62
70
71
72
80 (2)- не указывается при стандарте .
81
82
2A
2B
2C
1
2
3
4
5
(2)
3
4
5
EL80.2
EL120.2
EL250
Примечания:
EL45.2
EL80
ELR2.1
Тип привода
EL12
EL250.2
EL80.1
EL45.1
Серия EL, электрический линейный привод
V16G, V16I
V253G
Исполнение клапана
Типоразмеры
ADCATROL регулирующий клапан полностью
идентифицируется по серийному номеру
на табличке на штанге привода.
Запасные части заказываются только
по указанному коду.
DN15 to DN50
DN65 to DN100
DN125 to DN200
РАСШИФРОВКА МАРКИРОВКИ EL - ELR
Код: EV.16G11L50.2013
EL45
МАРКИРОВКА ПРИВОДА (электрического)
V40S, V40I, WV40I
EL20
Группа
V25G, V25S, V25I
ELR2.3
115 VAC